

Motivatsioonikiri

Ma olen kaks korda varem kandideerinud Vabaühenduste Liidu nõukokku. Mõlemal korral täiesti erinevatel põhjustel, nii ka nüüd.

Esimesel korral kandideerisin esindama noori - noorteorganisatsioone, noorte esindusorganisatsioone ja teisi taolisi asju. Põhjuseks tegutsemine Tartu Noortevolikogus, AIESEC'is, Tartu Ülikooli üliõpilasesinduses ja muudes noortega tegelevates organisatsioonides. Tahtsin aidata Liidul paremini mõista noortevaldkonnas toimuvat ning sellesse positiivselt suhestuda.

Teisel korral oli mu tegevus nihkunud sotsiaalse ettevõtluse juurde - olles ise Eesti ühe suurema ja iseseisvama sotsiaalse ettevõtte, Sihtasutus Domus Dorpatensis, tegevjuht. Samal perioodil olin ka üks sotsiaalse ettevõtluse inkubaatori SEIKU ning Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustiku algatajatest. Minu eesmärgiks oli seista selle eest, et omatulu teenimine leviks Eesti vabaühenduste seas ning Eesti seadusandlus seda ka võimaldaks ilma probleemideta.

Need kaks teemat on mulle jätkuvalt südamelähedased, kuid viimastel aastatel on nii mu akadeemiline tegevus (magistritöö ja doktorantuur) kui ka igapäevane jätkuv töö Domus Dorpatensis esinud järjest enam demokraatia ja avaliku arutelu teemade juurde. Tänapäevaks on need teemad saanud ka Vabaühenduste Liidu jaoks ootamatult väga oluliseks ning seetõttu tunnen, et oleksin ka nüüd uues olukorras siiski õiges kohas.

Seepärast kandideeringi - leian, et Liidu roll peaks olema mõtestada tänases segases poliitilises olukorras, mida kodanikuühiskond ja demokraatia sellises maailmas tähendab. Meie teha on, et olukord Eestis ei muutuks Ungari või Poola taoliseks, kus ehk isegi õilsate motiividega lõhutakse süsteeme, mis pikas perspektiivis viivad kodanikuühiskonna ja sealt omakorda demokraatia hääbumiseni. Vabaühenduste Liit saab Eestis ennetada selliseid stsenaariume, kui oskame tänast olukorda mõista ja reageerida mõistlikult. Seda tahangi aidata teha Liidu nõukogus.

Martin A. Noorkõiv

Teaduse ja Kultuuri Sihtasutus Domus Dorpatensis

Juhatusesimees ja tegevjuht